
 

1 

 

UCHWAŁA Nr 7/2024 

Komisji Zarządzającej Funduszu Promocji Mleka 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie Planu Finansowego Funduszu Promocji 

 Mleka na rok 2025 

 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 5 i art. 12 ust. 1 pkt 3 w zw. z ust. 2 ustawy  

z dnia 22 maja 2009 r. o funduszach promocji produktów rolno-spożywczych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1496), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Komisja Zarządzająca Funduszu Promocji Mleka postanawia uchwalić Plan 

Finansowy Funduszu Promocji Mleka na rok 2025, w brzmieniu określonym  

w załączniku do niniejszej uchwały, w ramach którego w „Szczegółowym 

zestawieniu zadań finansowanych lub współfinansowanych ze środków 

Funduszu Promocji Mleka w roku 2025” wprowadza się: 

 

1) zadanie pt. „Targi Seul FoodTech 2025” - w kwocie 836 650,00 zł; 
 

2) zadanie pt. „TARGI ANUGA” - w kwocie 862 000,00 zł; 
 

3) zadanie pt. „TARGI GULFOOD” - w kwocie 500 000,00 zł; 
 

4) zadanie pt. „TARGI FERMA BYDŁA” - w kwocie 150 000,00 zł; 

 
5) zadanie pt. „KALENDARZ DLA DZIECI PROMUJĄCY SPOŻYCIE MLEKA” - w 

kwocie 45 000,00 zł. 

 
 

§ 2 

 

Komisja Zarządzająca Funduszu Promocji Mleka stwierdza, iż przyjęte do Planu 

Finansowego Funduszu Promocji Mleka  na rok 2025 zadania są zgodne  

ze Strategią promocji dla Funduszu Promocji Mleka na rok 2025. 

 

§ 3 

 



 

2 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

 

 

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI  SEKRETARZ KOMISJI 

 






	Uchwała 7 2024 z dnia  2025
	Załącznik nr 1
	Załącznik nr 2

